
Na podlagi 124. in 125. člena v povezavi s 115. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni 

list RS, št. 61/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12-ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 - ZIUZEOP-A) in 19. 

člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine 

Brežice na 14. redni seji dne 5.10.2020 sprejel 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za

stanovanjsko gradnjo Gornji Lenart, 

del območja GOL-06 

1. člen

(1) S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o Občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za stanovanjsko gradnjo Gornji Lenart, del območja GOL-06 (Uradni list RS, št. 

25/17). 

(2)  Ta prostorski akt je v zbirki prostorskih aktov objavljen pod identifikacijsko številko: 1769. 

2. člen

V 10. členu se spremeni šesta alineja tretje točke tako, da se glasi: »- Kritina: naravne rdeče 

ali temno sive barve, dovoljena je delno tudi transparentna kritina, prepovedana je uporaba 

svetlih in reflektirajočih materialov kritine (npr. glazirana kritina).« 

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 3505-3/2020 

Datum: 6.10.2020 

 Ivan Molan 

 Župan 


		2020-10-08T14:03:54+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




